Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2018 г.                                   №   64                                           п. Рыбасово

Об отмене постановления № 101  от  30.09.2014 г.
«Об утверждении Порядка реализации  Рыбасовским
сельским поселением преимущественного права
покупки земельного участка из земель
сельскохозяйственного назначения,  расположенных
на территории Рыбасовского сельского поселения.

В соответствии со статьей 19.1 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», введенной в действие Областным законом Ростовской области от  03.09.2014  №  226-ЗС

постановляю:
      1. Отменить постановление № 101 от 30.09.2014 г. «Об утверждении Порядка реализации  Рыбасовским сельским поселением преимущественного права покупки земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Рыбасовского сельского поселения».
     2. Обнародовать настоящее постановление на территории  Рыбасовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения.
     3. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Рыбасовского сельского поселения                                         А.П. Неберикутин

Подготовила:
ведущий специалист
А.Р. Мыслевская
[bookmark: _GoBack]